43, da Lei 8.666, 21 de junho 
de 1993, que concluiu como vencedora, a empresa empresa DAVI 
FEITOSA DA SILVA, inscrita no CNPJ sob nº 11.625.550/0001-12, situada na RUA 
DO COLEGIO PE LUIS PALMEIRA, 25, CENTRO, SIMÕES FILHO, BAHIA. 
CEP: 43.700-000, com o valor global de R$ 1.211.601,60 (Um milhão duzentos e 
onze mil, seiscentos e um reais e sessenta centavos), para o Lote I, LIOPRONT 
COMERCIAL DE PRODUTOS DE CONSUMO LTDA., inscrita no CNPJ sob nº 
07.294.931/0001-99, situada na RUA LUIZ MARIA, 01, A, BAIXA DO FISCAL, 
MARES, SALVADOR, BAHIA, CEP: 40.411-540, com o valor global de R$ 
485.000,00 (Quatrocentos e oitenta e cinco mil reais), para o Lote III e no valor 
global de R$ 2.111.333,60 (Dois milhões, cento e onze mil, trezentos e trinta e três 
reais e sessenta centavos) para o Lote IV e SUPERNUTRE COMERCIAL 
LTDA., inscrita no CNPJ sob nº 12.982.763/0001-64, situada na RUA MARIO 
AUGUSTO TEIXEIRA DE FREITAS, 2-A, CENTRO, SÃO FRANCISCO DO 
CONDE, BAHIA, CEP: 43.900-000, com o valor global de R$ 365.000,00 
(Trezentos e sessenta e cinco mil reais), para o Lote II, para que a 
HOMOLOGAÇÃO nele referida produza seu efeito jurídico e legal. 

Santo Amaro - Bahia, 26 de abril de 2012. 

Ricardo Jasson Magalhães Machado do Carmo 
Prefeito Municipal